
 
 

Szczecin ,  dnia 11.05.2022 r. 
 

Zamawiający: 
15 Wojskowy Oddział  
Gospodarczy w Szczecinie  
Ul. Narutowicza 10 A  
70-231 Szczecin.  
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty  
(dla części 1, 2, 4 ,5, 6)  

 
Dotyczy: Zakupu i dostawy materiałów budowlanych, sanitarnych, elektrycznych, farb, materiałów ściernych  dla sekcji Infrastruktury  15 
WOG w podziale  na 6 części .  
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  ( dla części 1, 2, 4, 5, 6) 
 
Dla części 1  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 106  złożoną przez wykonawcę METALZBYT-HURT Sp. z o.o. , ul. Bardowskiego 2, 43-300 
Bielsko- Biała.  
 
Dla części 2  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 113 złożoną przez wykonawcę Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA” Paweł Bronikowski, ul. 
Norbertańska 3, 09-402 Płock.  
 
Dla części 4 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 106 złożoną przez wykonawcę METALZBYT-HURT  Sp. z o.o., ul. Bardowskiego 2, 43-300 
Bielsko Biała.  
 
Dla części 5 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 107 złożoną przez wykonawcę Firma Handlowo Usługowa Oferta Irmina Kłoda, ul. 
Rugiańska 17, 71-653 Szczecin. 
 
Dla części 6  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 115  złożoną przez wykonawcę FUHP OLMOT Jerzy Olech ,ul . Szczecinecka 12, 78-320 
Połczyn Zdrój.  



 
 
Dla części 1  
Ranking złożonych ofert. 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena 

(waga 60) 

Kryterium 2 
Termin realizacji 

(waga 40 ) 

    Łączna punktacja 

 
106 

 

METALZBYT-HURT Sp. z o.o.  
Ul. Brdowskiego 2   
43-300 Bielsko – Biała   

 
60,00 pkt. 

 
40,00 pkt. 

 
100 pkt. 

 
109 

 

 F.H.U Fenix Joanna 
Dobrowolska , ul. 
Broniewskiego 15, 47-225 
Kędzierzyn Koźle.  

 
42,43 pkt. 

 
40,00 pkt. 

 
82,43 pkt.  

 
118  

 

ELIPS TRADE Sp. z o.o., Oś. 
Oświecenia 105/8, 61-212 
Poznań.  

 
35,12 pkt.  

 
40,00 pkt.  

 
75,12 pkt. 

 
 
 
Dla części 2  
Ranking złożonych ofert. 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena 

(waga 60) 

Kryterium 2 
Termin realizacji 

(waga 40 ) 

Łączna punktacja 

 
111   

 

AWA INWEST Damian 
Wielopolski, ul. Przedwiośnie 
105/11, 73-110 Stargard  

 
Oferta odrzucona  

 
113 

 

Przedsiębiorstwo Handlowe 
„SEA” Paweł Bronikowski.  
Ul. Norbertańska 3 
09-402 Płock   

 
60,00 pkt.  

 
40,00 pkt.  

 
100 pkt.  

 
 
 
 
 
 



 
Dla części 4  
Ranking złożonych ofert. 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena 

(waga 60) 

Kryterium 2 
Termin realizacji 

(waga 40 ) 

    Łączna punktacja 

 
106 

 

METALZBYT-HURT Sp. z o.o.  
Ul. Brdowskiego 2   
43-300 Bielsko – Biała   

 
60,00 pkt. 

 
40,00 pkt.  

 
100 pkt.  

 
109 

 

F.H.U Fenix Joanna 
Dobrowolska , ul. 
Broniewskiego 15, 47-225 
Kędzierzyn Koźle. 

 
54,16 pkt. 

 
40,00 pkt. 

 
94,16 pkt. 

 
111 

 

AWA INWEST Damian 
Wielopolski, ul. Przedwiośnie 
105/11, 73-110 Stargard  

 
Oferta odrzucona  

 
112 

 

P. H KOGEX Sp. z o.o, ul. 
Myszkowska 16, 52-019 
Wrocław. 

 
14,26 pkt. 

 
40,00 pkt. 

 
54,26 pkt. 

 
 

115 
 

FUHP OLMOT Jerzy Olech, ul. 
Szczecinecka 12, 78-320 
Połczyn Zdrój. 

 
56,16 pkt.  

 
40,00 pkt. 

 
96,16 pkt. 

    
  118 
 

 ELIPS TRADE Sp. z o.o., Oś. 
Oświecenia 105/8, 61-212 
Poznań. 

 
40,59 pkt. 

  
40,00 pkt.  

 
80,59 pkt.  

 
Dla części 5  
Ranking złożonych ofert. 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena 

(waga 60) 

Kryterium 2 
Termin realizacji 

(waga 40 ) 

    Łączna punktacja 

 
106 

 

METALZBYT-HURT Sp. z o.o.  
Ul. Brdowskiego 2   
43-300 Bielsko – Biała   

 
41,15 pkt.  

 
40,00 pkt.  

 
81,15 pkt.  

 
107 

Firma Handlowo Usługowa 
Oferta Irmina Kłoda, ul. 
Rugiańska 17,  
71-653 Szczecin 

 
60,00 pkt.  

 
40,00 pkt.  

 
100 pkt.  



 
109 

 

 F.H.U Fenix Joanna 
Dobrowolska , ul. 
Broniewskiego 15, 47-225 
Kędzierzyn Koźle. 

 
50,03 pkt.  

 
40,00 pkt. 

 
90,03 pkt.  

 
Dla części 6 
Ranking złożonych ofert. 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena 

(waga 60 

Kryterium 2 
Termin realizacji 

(waga 40 ) 

    Łączna punktacja 

 
106 

 

METALZBYT-HURT Sp. z o.o.  
Ul. Brdowskiego 2   
43-300 Bielsko – Biała   

 
53,54 pkt. 

 
40,00 pkt.  

 
93,54 pkt.  

 
108 

 

 REL Ltd. Sp. z o.o ,ul. Trakt Św. 
Wojciecha 29, 80-044 Gdańsk.  

 
43,90 pkt. 

 
40,00 pkt. 

 
83,90 pkt.  

 
111 

AWA INWEST Damian 
Wielopolski, ul. Przedwiośnie 
105/11, 73-110 Stargard 

 
Oferta odrzucona  

 
112 

 

P. H KOGEX Sp. z o.o, ul. 
Myszkowska 16, 52-019 
Wrocław. 

 
51,14 pkt. 

 
40,00 pkt. 

 
91,14 pkt. 

 
115 

 

FUHP OLMOT Jerzy Olech, ul. 
Szczecinecka 12, 78-320 
Połczyn Zdrój. 

 
60,00 pkt.  

 
40,00 pkt.  

 
100 pkt.  

 
Uzasadnienie:  
Zamawiający informuje , że wybrane oferty dla części 1, 2, 4, 5 ,6  postępowania  zostały złożone przez Wykonawców niepodlegających wykluczeniu, oferty nie 
podlegają odrzuceniu, spełniają wymagania zawarte w SWZ i uzyskały najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium oceny ofert.    
 
Termin, po którego upływie może być zawarta umowa, zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy z dnia 11. Września 2019 pzp,  dla części 1 , 2,  4, 5, 6  może być 
zawarta  nie wcześniej niż w dniu 17.05.2022 r..    
 

z up. Komendanta 15 WOG 
Kierownik sekcji zamówień publicznych 

Magdalena Grabowska- Krysztofiak 


		2022-05-11T08:45:37+0200
	Magdalena Grabowska-Krysztofiak




